En dehors du montage, du démontage et de l'entretien des 

installations, aucun véhicule ne sera toléré sur la place publique qui devra impérativement 

redevenir piétonne. 

e. Redevance 

L’occupant versera à la Ville une redevance annuelle égale à la somme de 12 000,00 € (douze 

mille euros) réglable au 31 juillet, au plus tard, de chaque année. 

f. Musique d’ambiance :  

Une sonorisation d’ambiance modérée est possible, à condition de respecter la tranquillité 

publique.  

g. Personnel :  

Le personnel employé doit être en situation régulière notamment au regard de la loi et du Code